
ZARZĄDZENIE NR 72/22 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów 
na rok 2022 Nr XXXVI/235/21 Rady Gminy Ciechanów z dnia 14 grudnia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 16.060,70 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę  0,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 57.434.831,35 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 51.608.835,77 zł;  

2) dochody majątkowe w kwocie 5.825.995,58 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 103.900,58 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę  87.839,88 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 51.626.412,78 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 44.051.814,35 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.574.598,43 zł. 

§ 2.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po 
zmianie obrazuje załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 3.  

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CC667B-1B6F-4EBD-B3FF-E95D71BD28A9. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Marek Kiwit 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CC667B-1B6F-4EBD-B3FF-E95D71BD28A9. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72/22 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 30.12.2022 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 529 179,54Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 50,70 529 230,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 529 179,54Pozostała działalność 0,00 50,70 529 230,24

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 529 179,54 0,00 50,70 529 230,24

758 4 815 645,98Różne rozliczenia 0,00 15 705,00 4 831 350,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 186 954,98Różne rozliczenia finansowe 0,00 15 705,00 202 659,98

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 152 926,00 0,00 15 705,00 168 631,00

855 7 015 948,88Rodzina 0,00 305,00 7 016 253,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 807,00Karta Dużej Rodziny 0,00 305,00 1 112,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 807,00 0,00 305,00 1 112,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CC667B-1B6F-4EBD-B3FF-E95D71BD28A9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

51 592 775,07razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 16 060,70 51 608 835,77

majątkowe
5 825 995,58razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 825 995,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 418 770,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 57 434 831,3516 060,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CC667B-1B6F-4EBD-B3FF-E95D71BD28A9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 72/22 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 30.12.2022 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 789 490,45 7 689 490,45 7 317 090,45 4 266 806,67 3 050 283,78 2 000,00 370 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,70 50,70 50,70 0,00 50,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 789 541,15 7 689 541,15 7 317 141,15 4 266 806,67 3 050 334,48 2 000,00 370 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 238 627,64 238 627,64 236 627,64 213 671,67 22 955,97 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,70 50,70 50,70 0,00 50,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 678,34 238 678,34 236 678,34 213 671,67 23 006,67 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 877,91 1 877,91 1 877,91 0,00 1 877,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,70 50,70 50,70 0,00 50,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 928,61 1 928,61 1 928,61 0,00 1 928,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 301 130,73 9 301 130,73 7 443 325,61 5 039 015,13 2 404 310,48 1 640 756,12 217 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 530,88 -69 530,88 -69 530,88 -44 530,88 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 235,88 85 235,88 85 235,88 0,00 85 235,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 316 835,73 9 316 835,73 7 459 030,61 4 994 484,25 2 464 546,36 1 640 756,12 217 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 831 008,17 5 831 008,17 5 218 126,17 4 404 029,17 814 097,00 417 988,00 194 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 615,62 -51 615,62 -51 615,62 -26 615,62 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 588,04 6 588,04 6 588,04 0,00 6 588,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 785 980,59 5 785 980,59 5 173 098,59 4 377 413,55 795 685,04 417 988,00 194 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 648 220,00 648 220,00 648 220,00 648 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 615,62 -4 615,62 -4 615,62 -4 615,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 643 604,38 643 604,38 643 604,38 643 604,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 85 728,00 85 728,00 85 728,00 85 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 728,00 83 728,00 83 728,00 83 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 160 505,84 160 505,84 160 505,84 0,00 160 505,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 505,84 162 505,84 162 505,84 0,00 162 505,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 9 687,00 9 687,00 9 687,00 0,00 9 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 687,00 11 687,00 11 687,00 0,00 11 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CC667B-1B6F-4EBD-B3FF-E95D71BD28A9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 82 300,00 82 300,00 82 300,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 300,00 72 300,00 72 300,00 0,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 207 004,16 207 004,16 207 004,16 0,00 207 004,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 588,04 588,04 588,04 0,00 588,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 592,20 207 592,20 207 592,20 0,00 207 592,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 763 705,65 2 763 705,65 2 763 705,65 2 763 705,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 743 705,65 2 743 705,65 2 743 705,65 2 743 705,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 711 802,83 711 802,83 478 647,83 391 922,96 86 724,87 211 000,00 22 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 915,26 -17 915,26 -17 915,26 -17 915,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 942,84 2 942,84 2 942,84 0,00 2 942,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 696 830,41 696 830,41 463 675,41 374 007,70 89 667,71 211 000,00 22 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 61 189,56 61 189,56 61 189,56 61 189,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,83 -1 500,83 -1 500,83 -1 500,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 688,73 59 688,73 59 688,73 59 688,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 8 003,20 8 003,20 8 003,20 8 003,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 414,43 -1 414,43 -1 414,43 -1 414,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 588,77 6 588,77 6 588,77 6 588,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 000,81 4 000,81 4 000,81 0,00 4 000,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,81 5 000,81 5 000,81 0,00 5 000,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 11 724,06 11 724,06 11 724,06 0,00 11 724,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 942,84 1 942,84 1 942,84 0,00 1 942,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 666,90 13 666,90 13 666,90 0,00 13 666,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 302 091,24 302 091,24 302 091,24 302 091,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 091,24 287 091,24 287 091,24 287 091,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 378 902,40 378 902,40 378 902,40 0,00 378 902,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 902,40 438 902,40 438 902,40 0,00 438 902,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 308 902,40 308 902,40 308 902,40 0,00 308 902,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 902,40 368 902,40 368 902,40 0,00 368 902,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 152 926,00 152 926,00 152 926,00 85 397,00 67 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 705,00 15 705,00 15 705,00 0,00 15 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 631,00 168 631,00 168 631,00 85 397,00 83 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CC667B-1B6F-4EBD-B3FF-E95D71BD28A9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 48 234,00 48 234,00 48 234,00 0,00 48 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 205,00 14 205,00 14 205,00 0,00 14 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 439,00 62 439,00 62 439,00 0,00 62 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 18 195,00 18 195,00 18 195,00 0,00 18 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 695,00 19 695,00 19 695,00 0,00 19 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 116 266,30 116 266,30 116 266,30 16 649,00 99 617,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 8,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 266,30 116 266,30 116 266,30 16 648,00 99 618,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 27 500,00 27 500,00 27 500,00 649,00 26 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 8,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 648,00 26 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 545,00 545,00 545,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,80 7,80 7,80 7,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552,80 552,80 552,80 552,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,20 0,20 0,20 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95,20 95,20 95,20 95,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 251,00 20 251,00 20 251,00 0,00 20 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 252,00 20 252,00 20 252,00 0,00 20 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 071 878,80 8 071 878,80 1 641 797,40 1 043 990,38 597 807,02 0,00 6 430 081,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 5 000,00 2 000,00 3 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 071 878,80 8 071 878,80 1 646 797,40 1 045 990,38 600 807,02 0,00 6 425 081,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 182 119,00 182 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 119,00 192 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 182 119,00 182 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 119,00 192 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 73 621,00 73 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 621,00 76 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CC667B-1B6F-4EBD-B3FF-E95D71BD28A9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 73 621,00 73 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 621,00 76 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 831 968,00 831 968,00 826 968,00 759 919,00 67 049,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 833 968,00 833 968,00 828 968,00 759 919,00 69 049,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 000,82 20 000,82 20 000,82 0,00 20 000,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,82 22 000,82 22 000,82 0,00 22 000,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 143 700,00 143 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 700,00 125 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 143 700,00 143 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 700,00 125 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 6 300 266,47 6 300 266,47 364 258,73 125 103,38 239 155,35 0,00 5 936 007,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 303 266,47 6 303 266,47 367 258,73 127 103,38 240 155,35 0,00 5 936 007,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 41 480,00 41 480,00 41 480,00 41 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 480,00 43 480,00 43 480,00 43 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 288 363,27 7 288 363,27 849 158,78 632 971,97 216 186,81 98 400,00 6 340 804,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 605,00 605,00 605,00 300,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 288 668,27 7 288 668,27 849 463,78 632 971,97 216 491,81 98 400,00 6 340 804,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 807,00 807,00 807,00 384,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305,00 305,00 305,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 112,00 1 112,00 1 112,00 384,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305,00 305,00 305,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 728,00 728,00 728,00 0,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 83 035,25 83 035,25 82 035,25 76 012,25 6 023,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 035,25 83 035,25 82 035,25 76 012,25 6 023,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CC667B-1B6F-4EBD-B3FF-E95D71BD28A9. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 58 907,00 58 907,00 58 907,00 58 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 607,00 58 607,00 58 607,00 58 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 10 440,57 10 440,57 10 440,57 10 440,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 740,57 10 740,57 10 740,57 10 740,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 610 352,08 44 035 753,65 26 775 414,69 11 266 272,79 15 509 141,90 2 667 209,68 13 971 575,28 0,00 0,00 621 554,00 7 574 598,43 7 574 598,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 839,88 -87 839,88 -69 839,88 -44 839,88 -25 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 900,58 103 900,58 90 900,58 2 308,00 88 592,58 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 626 412,78 44 051 814,35 26 796 475,39 11 223 740,91 15 572 734,48 2 667 209,68 13 966 575,28 0,00 0,00 621 554,00 7 574 598,43 7 574 598,43 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CC667B-1B6F-4EBD-B3FF-E95D71BD28A9. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 72/22 Wójta Gminy Ciechanów 
 z dnia 30.12.2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050 Budowa odcinka sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Ciechanów 170 000,00         170 000,00            170 000,00        -               

 D.    A.      
B.
C. -             Urząd Gminy 

Ciechanów

2. 010 01043 6050
Wykonanie otworu studziennego nr 3 wraz z 
obudową dla potrzeb wodociągu gminnego w m. 
Gumowo gmina Ciechanów

380 000,00         380 000,00            380 000,00        -               
 D.       A.      

B.
C. -             Urząd Gminy 

Ciechanów

3. 010 01043 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Gąski i Kownaty 
Żędowe (projekty budowlane) 100 000,00          100 000,00            100 000,00         -                

 D.       A.      
B.
C. -              Urząd Gminy 

Ciechanów

010 X 650 000,00          650 000,00            650 000,00         -                -                                  -      -             

4. 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w miejscowości Gumowo 160 000,00          160 000,00            160 000,00         -                

 D.  A.          
B.
C. -               Urząd Gminy 

Ciechanów 

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej relacji Chruszczewo-
Gorysze 120 000,00          120 000,00            120 000,00         -                

 D.  A.          
B.
C. -               Urząd Gminy 

Ciechanów 

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
relacji Kownaty Żędowe-Pieńki Niechodzkie 180 000,00          180 000,00            98 000,00            -      

  D.   A.          
B. 82 000,00
C.  -        Urząd Gminy 

Ciechanów  

7. 600 60016 6050 Poprawa infrastruktury drogowej Rutki Begny 30 000,00            30 000,00              30 000,00           -                
 D.  A.          

B.
C. -               Urząd Gminy 

Ciechanów 

8. 600 60016 6050 Budowa drogi transportu rolnego Gorysze-
Chruszczewo /projekt/ 10 000,00            10 000,00              10 000,00           -                

 D.  A.          
B.
C. -               Urząd Gminy 

Ciechanów 
600 x x 500 000,00          500 000,00            418 000,00         -               -                     82 000,00    -             

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

Rozdz.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach 
funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

rok 2022

z tego źródła finansowania

dochody własne jst przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CC667B-1B6F-4EBD-B3FF-E95D71BD28A9. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

9. 700 70005 6050 Remont świetlicy wraz z zakupem materiałów 
remontowych (FS) Grędzice 18 513,46            18 513,46              

 A.          
B. 
C.18 513,46 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

10. 700 70005 6050 Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w 
m. Chotum (FS) 20 000,00            20 000,00              

 A.          
B. 
C.20.000,00 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

11. 700 70005 6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 
(FS) Rutki Marszewice 17 674,48            17 674,48              

 A.          
B. 
C. 17 674,48 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

12. 700 70005 6050 Zagospodarowanie działki gminnej w Gumowie (FS)             12 000,00    12 000,00              -                       -                
 D.  A.          

B. 
C. 12 000,00 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

13. 700 70005 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 
Kownatach Żędowych (FS +MIAS)

            81 000,00    81 000,00              35 818,83           -                
 D.  A. 10.000,00    

B. 
C. 35 181,17 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

14. 700 70005 6050 Ocieplenie i ułożenie elewacji na świetlicy wiejskiej 
w Rydzewo (FS)

            26 903,24    26 903,24              
 A.          
B. 
C. 26 903,24 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

15. 700 70005 6050
Remont świetlicy wiejskiej (FS) Wola Pawłowska 

            18 401,60    18 401,60              
 A.          
B. 
C. 18.401,60 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

16. 700 70005 6050 Docieplenie świetlicy wiejskiej w m. Modełka (FS)+ 
MIAS

            20 605,00    20 605,00              -                       -                
 D.  A. 10.000,00         

B. 
C. 10 605,00 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

17. 700 70005 6050 Sprzedaż działki w m. Chruszczewo             33 000,00    33 000,00              33 000,00           -                
 D.  A.          

B. 
C.  

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

18. 700 70005 6050

Nabycie na własność gminy Ciechanów 
nieruchomości gruntowej w miejscowości Pęchcin 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 38/1 o pow. 
0,1427 ha

            85 000,00    85 000,00              85 000,00           -                
 A.          
B. 
C.  

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

19. 700 70005 6050 Zagospodarowanie placu wokół świetlicy wiejskiej 
wraz z zakupem altany (FS) Ujazdowo

            17 115,16    17 115,16              
 A. 
B. 
C. 17 115,16 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

20. 700 70005 6060 Zakup kosiarki i wykaszarki (ciągnika) FS Gąski             15 308,00    15 308,00              
 A. 
B. 
C. 15 308,00 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

21. 700 70005 6060 Zakup wyposażenia gastronomicznego do świetlicy 
wiejskiej (FS) Nużewko

            19 000,00    19 000,00              
 A. 
B. 
C. 19 000,00 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

22. 700 70005 6060 Zakup kosiarki bijakowej (FS) Przążewo             23 099,14    23 099,14              5 800,00             
 A.          
B. 
C. 17 299,14 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

23. 700 70005 6060 Doposażenie działki gminnej (FS) Kargoszyn             45 360,77    45 360,77              
 A.          
B. 
C.45 360,77  

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CC667B-1B6F-4EBD-B3FF-E95D71BD28A9. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

24. 700 70005 6050 Obsługa geodezyjna Gminy Ciechanów           150 000,00    150 000,00            150 000,00         
 A.          
B. 
C.  

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

25. 700 70005 6050
Sprzedaż nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych w m. Rydzewo Nr  696, 697, 698 
o pow. 0,4055 ha

              5 500,00    5 500,00                5 500,00             -               
 A.          
B. 
C.  

-              Urząd Gminy 
Ciechanów 

26. 700 70005 6050 Budowa miejsc parkingowych w m. Ujazdówek             91 365,99    91 365,99              60 000,00           
 A. 10.000,00         
B. 
C. 21.365,99  

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

27. 700 70005 6060 Zakup i montaż z wyposażeniem altanki (stoły, 
ławki, kosze, farby) (FS) Niestum             20 000,00    20 000,00              

 A.          
B. 
C.20.000,00 

28. 700 70005 6050 Zakup drewna na altanę, kostki chodnikowej i 
materiałów remontowych             10 623,10    10 623,10              

 A.          
B.
C. 10.623,10 -               Urząd Gminy 

Ciechanów 
700 x 730 469,94          730 469,94            375 118,83         -               -                   355 351,11    -             

29. 750 75023 6050 Budowa utwardzenia działki Nr 1736 przy budynku 
Urzędu Gminy Ciechanów przy ul. Fabrycznej 8           100 000,00    100 000,00            100 000,00         

 A.          
B. 
C.  

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

750 100 000,00          100 000,00            100 000,00         

30. 754 75412 6060 Zakup wyposażenia dla strażnicy w miejscowości 
Modła 19 016,85            19 016,85              

 A.          
B. 
C.19 016,85 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

31. 754 75412 6060
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
z przeznaczeniem na wyposażenie Ochotniczej 
Straży Pożarnej Modła  

240 000,00          240 000,00            160 000,00         
 A.80.000          
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

32. 754 75412 6050 Budowa garażu przy Ochotniczej Straży Pożarnej 
Modła 10 000,00            10 000,00              10 000,00           

 A.
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

33. 754 75412 6050 Zakup i montaż blaszanego garażu dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej Modła 20 000,00            20 000,00              20 000,00           

 A.
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

34. 754 75412 6050
Projekt budowy na nadbudowę i przebudowę 
budynku handlowo-garażowego oraz rozbudowę o 
częśc socjalno-garażową w miejscowosci Modła

50 000,00            50 000,00              50 000,00           
 A.
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

754 339 016,85          339 016,85            240 000,00                99 016,85    

35. 900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego (FS)Wólka 
Rydzewska             13 479,59    13 479,59              -                       -                

 D.  A.          
B. 
C. 13 479,59 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

36. 900 90015 6050
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego -zakup 3 
zestawów lamp solarnych  w miejscowości Mieszki 
Wielkie (FS) 

            19 128,71    19 128,71              -                       -                
 D.  A.          

B. 
C. 19 128,71 

-               Urząd Gminy 
Ciechanów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CC667B-1B6F-4EBD-B3FF-E95D71BD28A9. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

37. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 150 000,00          150 000,00            150 000,00         -                
 D.       A.      

B.
C. -  Urząd Gminy 

Ciechanów 

38. 900 90015 6050 Zakup lamp i montaż lamp LED (FS) Sokołówek 19 576,17            19 576,17              -                       -                
 D.       A.      

B.
C. 19 576,17 -  Urząd Gminy 

Ciechanów 

900 x 202 184,47          202 184,47            150 000,00         -               -                     52 184,47    -             

39. 921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw (FS) Rykaczewo             23 225,29    23 225,29              

 A.      
B.
C. 23 225,29

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

40. 921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw (FS) Kanigówek             11 410,11    11 410,11              

 A.      
B.
C.11 410,11

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

41. 921 92195 6050

Ogrodzenie działki gminnej pod potrzeby wsi Rutki 
Borki (FS)+MIAS

56 611,77            56 611,77              30 000,00           

 A. 10.000,00  
B.
C.16 611,77

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

42. 921 92195 6050

Budowa Otwartej Strefy Aktywności w m. Przążewo 
gmina Ciechanów

195 000,00          195 000,00            65 000,00           

 A.  130 000,00    
B.
C. 

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

43. 921 92195 6060 Doposażenie działki gminnej w sprzęt do ćwiczeń 
(FS) Gąski             19 680,00    19 680,00              

 A.      
B.
C. 19 680,00

 Urząd Gminy 
Ciechanów 

921 x 305 927,17          305 927,17            95 000,00           -               -                   210 927,17    -             
2 827 598,43       2 827 598,43         2 028 118,83      -               -              799 479,60     -              x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, )
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
 D.Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CC667B-1B6F-4EBD-B3FF-E95D71BD28A9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 72/22 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 30.12.2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 852 456,74 305,00 6 852 761,74

85503 Karta Dużej Rodziny 807,00 305,00 1 112,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

807,00 305,00 1 112,00

Razem: 8 563 518,44 305,00 8 563 823,44

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CC667B-1B6F-4EBD-B3FF-E95D71BD28A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 72/22 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 30.12.2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 900,00 0,00 900,00

85195 Pozostała działalność 900,00 0,00 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545,00 7,80 552,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,00 0,20 95,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 -9,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251,00 1,00 252,00

855 Rodzina 6 852 456,74 305,00 6 852 761,74

85503 Karta Dużej Rodziny 807,00 305,00 1 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 423,00 305,00 728,00

Razem: 8 563 518,44 305,00 8 563 823,44

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CC667B-1B6F-4EBD-B3FF-E95D71BD28A9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. W ramach Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583) wprowadza się następujące środki w dziale 754 rozdział 75495 paragraf 
2100 w kwocie 50,70 zł z przeznaczeniem na realizację zadania nr 6 nadanie nr PESEL na wniosek 
obywatelom Ukrainy. 

2. Decyzją Wojewody Mazowieckiego numer referencyjny 2022.12.29/8164/1 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
dokonuje się zwiększenia dotacji w dziale 855 rozdział 85503  paragraf 2010 dla jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę 305,00 zł. Powyższe zwiększenie w ramach realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej, z rezerwy celowej, (cz. 83, poz. 15) przeznaczone jest na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy. 

3. Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale: 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi paragraf 6050 dokonuje się przesunięcia w planie wydatków kwoty 
20.000,00 zł z zadania pn. „Wykonanie otworu studziennego nr 3 wraz z obudową dla potrzeb wodociągu 
gminnego w m. Gumowo gmina Ciechanów” na rzecz zwiększenia dotychczasowego planu wydatków zadania 
pn. „Budowa odcinka sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Ciechanów”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06CC667B-1B6F-4EBD-B3FF-E95D71BD28A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	zał. nr 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



